
Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname Kategorie Jahrgang UCI-ID Gesamtzeit Rückstand Zeitgutschrift

1 22 Horn Gerry U13m 2011 10074592071 00:38:28 - 00:00:17

2 17 Enescu Flavius U13m 2011 10084448180 00:38:28 00:00:00 00:00:08

3 11 Würzner Piet U13m 2010 10127410591 00:38:28 00:00:00 00:00:10

4 2 Müller Karla U13w 2010 10120293320 00:38:28 00:00:00

5 14 Rößler Henning U13m 2011 10106131320 00:38:28 00:00:00

6 3 Preuss Paul U13m 2010 10101580606 00:38:28 00:00:00

7 4 Richter Raphael U13m 2011 10086788611 00:38:28 00:00:00 00:00:02

8 13 Seifert Erik U13m 2011 10112990634 00:38:28 00:00:00

9 18 Petre Teodor U13m 2011 10117063725 00:38:28 00:00:00

10 9 Braun Ole U13m 2010 10120206929 00:38:28 00:00:00

11 19 Persoiu - Taratu Mara U13w 2010 10115247296 00:38:28 00:00:00

12 15 Janschewski Leon U13m 2011 10111310817 00:38:34 00:00:06

13 12 Peper Arvid U13m 2010 10101576461 00:38:34 00:00:06

14 16 Neubert Naren U13w 2011 10114364600 00:41:39 00:03:11

15 10 Müske Matties U13m 2011 10122149757 00:43:06 00:04:38

16 1 Deneke Leni U13w 2011 10115468780 00:43:06 00:04:38

17 6 Kopper Noah U13m 2010 10123651742 00:43:06 00:04:38

18 7 Gelhardt Elia U13m 2010 10125000850 00:43:06 00:04:38

19 5 Mauerhoff Lena U13w 2010 10123651944 00:47:08 00:08:40

DNS

8 Paul Anton U13m 2010 10091696104

Streckenlänge 24,0 km Kollegium der Kommissäre 21.08.2022 - 12:25 Uhr

21.08.2022



Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname

1 22 Horn Gerry

2 17 Enescu Flavius

3 11 Würzner Piet

4 2 Müller Karla

5 14 Rößler Henning

6 3 Preuss Paul

7 4 Richter Raphael

8 13 Seifert Erik

9 18 Petre Teodor

10 9 Braun Ole

11 19 Persoiu - Taratu Mara

12 15 Janschewski Leon

13 12 Peper Arvid

14 16 Neubert Naren

15 10 Müske Matties

16 1 Deneke Leni

17 6 Kopper Noah

18 7 Gelhardt Elia

19 5 Mauerhoff Lena

DNS

8 Paul Anton

Streckenlänge 24,0 km

21.08.2022

Punkte Verband

22 A.S.C. Olimpic Zarnesti

8 RSV Chemnitz

26 FC St. Pauli

4 SCB

2 RSV Chemnitz

5 RC Charlottenburg von 1883 e. V.

1 Svg. Zehlendorfer Eichhörnchen

Kieler RV

A.S.C. Olimpic Zarnesti

2 RSG Hannover

A.S.C. Olimpic Zarnesti

RSV Chemnitz

Harvestehuder RV

RSV Chemnitz

FC St. Pauli

SCB

SCB

SCB

SCB

Bikestore Racing

SC Berlin



Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname Kategorie Jahrgang UCI-ID Gesamtzeit Rückstand Zeitgutschrift

21.08.2022

1 6 Schaal Peter Lukas U15m 2008 10109177322 00:54:37 - 00:00:16

2 39 Lyondev Pavlin U15m 2008 10106282375 00:54:37 00:00:00 00:00:07

3 2 Moritz David U15m 2008 10095765252 00:54:37 00:00:00

4 9 Esch Raul U15m 2008 10054076672 00:54:39 00:00:02

5 33 Percea Tudor U15m 2008 10094839510 00:54:39 00:00:02

6 3 Lechleitner Moritz U15m 2008 10079719836 00:54:39 00:00:02 00:00:05

7 11 Jerzyna Max U15m 2008 10054456992 00:54:39 00:00:02 00:00:05

8 1 Arndt Anton U15m 2008 10065369492 00:54:39 00:00:02

9 10 Jerzyna Felix U15m 2009 10071992471 00:54:39 00:00:02

10 42 Stöckl Sebastian U15m 2008 10117115760 00:54:39 00:00:02

11 29 Dossche Emil U15m 2008 10115423112 00:54:39 00:00:02 00:00:01

12 30 Thomas Julius U15m 2008 10124064091 00:54:39 00:00:02 00:00:04

13 28 Rupprecht John U15m 2008 10060984385 00:54:39 00:00:02

14 12 Neumann Jan U15m 2008 10075565610 00:54:39 00:00:02

15 25 Burger Samuel U15m 2008 10124072983 00:54:39 00:00:02

16 17 Lake Cooper U15m 2008 10092564252 00:54:39 00:00:02

17 15 Schütte Julius U15m 2009 10090986182 00:54:39 00:00:02

18 50 Hill Valentin U15m 2008 10108862878 00:54:39 00:00:02

19 24 Tittel Pia U17w 2006 10101527557 00:54:39 00:00:02



Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname

21.08.2022

1 6 Schaal Peter Lukas

2 39 Lyondev Pavlin

3 2 Moritz David

4 9 Esch Raul

5 33 Percea Tudor

6 3 Lechleitner Moritz

7 11 Jerzyna Max

8 1 Arndt Anton

9 10 Jerzyna Felix

10 42 Stöckl Sebastian

11 29 Dossche Emil

12 30 Thomas Julius

13 28 Rupprecht John

14 12 Neumann Jan

15 25 Burger Samuel

16 17 Lake Cooper

17 15 Schütte Julius

18 50 Hill Valentin

19 24 Tittel Pia

Punkte Verband

19 Eintracht Frankfurt Radrennsport

9 SC Berlin

5 RST Lübeck

11 Kieler RV

5 SC Berlin

1 RSG Frankfurt

9 SSV Gera 1990

1 RSG Frankfurt

1 SC Berlin

Doltcini Pro Regional Team

1 RRG Bremen

21 A.S.C. Olimpic Zarnesti

2 RSC Waltershausen-Gotha

SSV Gera 1990

SCB

Kieler RV

Doltcini Pro Regional Team

ASKÖ-ARBÖ-SHS-Waidhofen

SCB



Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname Kategorie Jahrgang UCI-ID Gesamtzeit Rückstand Zeitgutschrift

21.08.2022

20 26 Deba Mattis U15m 2008 10105191531 00:54:39 00:00:02

21 14 Höninger Ryan U15m 2008 10122297681 00:54:39 00:00:02

22 4 Borrmann Nils U15m 2008 10116719878 00:54:39 00:00:02

23 27 Santana Grammersdorf Simón U15m 2008 10123260409 00:54:39 00:00:02

24 37 Tsvetkov Alexander U15m 2009 10106196590 00:56:43 00:02:06

25 16 Köhler Nico U15m 2008 10090968301 00:56:45 00:02:08

26 48 Menting Imke U15w 2009 10045775694 00:57:09 00:02:32

27 47 van 't Hof Carmen U15w 2009 10112518566 00:57:12 00:02:35

28 8 Raake Marie Louise U15w 2009 10095156071 00:57:14 00:02:37

29 40 Stefanov Ognyan U15m 2008 10106201846 00:57:14 00:02:37

30 43 Dürauer Paul U15m 2009 10111262822 00:57:14 00:02:37

31 20 Olzem Max U15m 2008 10099363548 00:59:13 00:04:36

32 18 Paul Pepe U15m 2009 10089076090 00:59:13 00:04:36

33 34 Orzan Antonia-Maria U15w 2008 10107642092 00:59:15 00:04:38

34 7 Schatschneider Tom U15m 2009 10106105048 00:59:15 00:04:38

35 22 Grüneberg Ella U17w 2007 10107558432 00:59:15 00:04:38

36 5 Molin Hugo U15m 2008 10123655984 00:59:43 00:05:06

37 44 Huttunen Jesper U15m 2008 10126704313 00:59:44 00:05:07

38 19 Höftmann Erno U15m 2009 10097007458 00:59:53 00:05:16

39 23 Steffen Emili U17w 2007 10108862979 01:01:51 00:07:14

40 41 Schebesta Isabell U15w 2008 10107353116 01:02:11 00:07:34



Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname

21.08.2022

20 26 Deba Mattis

21 14 Höninger Ryan

22 4 Borrmann Nils

23 27 Santana Grammersdorf Simón

24 37 Tsvetkov Alexander

25 16 Köhler Nico

26 48 Menting Imke

27 47 van 't Hof Carmen

28 8 Raake Marie Louise

29 40 Stefanov Ognyan

30 43 Dürauer Paul

31 20 Olzem Max

32 18 Paul Pepe

33 34 Orzan Antonia-Maria

34 7 Schatschneider Tom

35 22 Grüneberg Ella

36 5 Molin Hugo

37 44 Huttunen Jesper

38 19 Höftmann Erno

39 23 Steffen Emili

40 41 Schebesta Isabell

Punkte Verband

2 RC ARBÖ Sparkasse Pernitz

RSV Sonneberg

SCB

4 A.S.C. Olimpic Zarnesti

1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886

BTSC

Dresdner Sportclub 1898 e.V.

AR&TV De Adelaar

BTSC

Dresdner Sportclub 1898 e.V.

BTSC

SCB

Doltcini Pro Regional Team

SC Berlin

ASKÖ-ARBÖ-SHS-Waidhofen

SCB

SCB

Dresdner Sportclub 1898 e.V.

RLM Wien

Doltcini Pro Regional Team

ZWC-DTS



Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname Kategorie Jahrgang UCI-ID Gesamtzeit Rückstand Zeitgutschrift

21.08.2022

41 38 Venkova Darya U15w 2009 10106197402 01:03:35 00:08:58

42 45 Schwar Emily U15w 2008 10097006145 01:03:35 00:08:58

43 35 Ene Andrada-Elena U15w 2009 10107642193 01:06:01 00:11:24

44 21 Leonhardt Charlotte U15w 2009 10114802514 01:06:01 00:11:24

DNF

52 Moormann Kalle U15m 2008 10104326918

Streckenlänge 35,5 km Kollegium der Kommissäre 21.08.2022 - 13:30 Uhr



Karl-Marx-Allee Rundstreckenrennen

Rundenlänge 1,4 km

Pos. Nr. Name Vorname

21.08.2022

41 38 Venkova Darya

42 45 Schwar Emily

43 35 Ene Andrada-Elena

44 21 Leonhardt Charlotte

DNF

52 Moormann Kalle

Streckenlänge 35,5 km

Punkte Verband

MRC 94

SCB

SCB

A.S.C. Olimpic Zarnesti

Berliner TSC

SCB

RSG Frankfurt


